Ministerstvo dopravy a vystavby Slovenskej republiky

1. PhDr. Silvia Psotova, osobny urad

- kontaktné idaje: silvia.psotova@mindop.sk, 02/59494584

2. JUDr. Slavomir Sabanos, sekcia legislativna, odbor dopravnej legislativy
- kontaktné tdaje: slavomir.sabanos@mindop.sk, 02/59494797

Ministerstvo financii Slovenskej republiky

1. Mgr. Stanislav Strazay, Sekcia legislativna a majetkovopravna, odbor legislativy, oddelenie
finan¢nej legislativy.

- kontaktné idaje: stanislav.strazay@mfsr.sk, tel. ¢. 02/595 83 434

2. Ing. Jozef Motaz, Oddelenie kvality a inych kontrol
- kontaktné idaje: jozef.motuz@mfsr.sk, tel. ¢. 02/59582035

Ministerstvo hospodarstva Slovenskej republiky

1. Mgr. Miriam Fecenkova, Sekcia podnikatel'ského prostredia a inovacii, odbor
podnikatel’ského prostredia.

- kontaktné idaje: fecenkova@mbhsr.sk , tel. ¢. 02/485 41 527

2. Mgr. Milan Ondrejicek, osobny Grad ministerstva

- kontaktné idaje: milan.ondrejicek@mbhsr.sk , tel. ¢. 02/485 41 334

Ministerstvo kultiry Slovenskej republiky

1. Mgr. Zora Turancova, Sekcia kultirneho dedic¢stva, odbor nehmotného kultirneho dedi¢stva
a kultiry znevyhodnenych skupin obyvatel’stva.

- kontaktné idaje: zora.turancova@culture.gov.sk , tel. ¢. 02/204 82 403

Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

1. MUDr. Miroslav Angelovi¢, Sekcia 'udskych zdrojov

- kontaktné tidaje: miroslav.angelovic@mil.sk , tel. ¢. 0960 317 538

2. PhDr. Pavel Czirdk, PhD., Sekcia I'udskych zdrojov, odbor socidlnej politiky, oddelenie
kvality Zivota.

- kontaktné tidaje: pavel.czirak@mil sk, tel. ¢. 0960 317 539

Ministerstvo podohospodirstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky
1. Ing. Tomas Simuth, Odbor stratégii a prierezovych &innosti

- kontaktné tidaje tomas.simuth@land.gov.sk, tel. ¢.: 02/59266221

2. JUDr. Vaclav Javirek, Odbor stratégii a prierezovych ¢innosti

- kontaktné tidaje: vaclav.javurek@land.gov.sk, tel. ¢.: 02/59266213

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky

1. JUDr. Viera Lanakova, Sekcia legislativy, odbor legislativy ob¢ianskeho a obchodného
prava.

- kontaktné tidaje: viera.lanakova@justice.sk , tel. ¢. 02/888 91 300

2. JUDr. Marién Fil¢ik, riaditel’ odboru 'udskych prav

- kontaktné tidaje: marian.filcik@justice.sk, tel. ¢. 02/888 91 517

Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu Slovenskej republiky

1. Mgr. Jarmila Chudd, Sekcia regiondlneho Skolstva, odbor Specidlneho a inkluzivneho
vzdelavania

- kontaktné tidaje: jarmila.chuda@minedu.sk, tel. ¢. 02/593 74 358

2. Mgr. Miroslava Klempova, oblast’ celoZivotného vzdelavania



mailto:eva.bielokosztolska@mfsr.sk
mailto:marian.filcik@justice.sk
mailto:lucia.takacova@minedu.sk

- kontaktné idaje: miroslava.klempova@minedu.sk , tel. ¢. 02/593 74 674
3. Mgr. Miriam Dufekova, oblast’ vysokych §kol
- kontaktné idaje: miriam.dufekova@minedu.sk , tel. €. 02/593 74 398

Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky

1. Mgr. Martina Matejkova, PMH, Sekcia personalnych a socidlnych ¢innosti a osobného
uradu, odbor zdravotnictva.

- kontaktné tidaje: martina.matejkova@minv.sk , tel. ¢. 0961 010 011

2. MUDr. Gustav Usiak, oddelenie riadenia rezortného zdravotnictva MV SR a hlavného lekara
MV SR

- kontaktné tidaje: gustav.usiak@minv.sk , tel. ¢. 0961 056 000

Ministerstvo zahrani¢nych veci a eurépskych zalezitosti Slovenskej republiky

1. JUDr. Hana Kovacova, Sekcia medzinarodnopravna, konzuldrna a krizového manazmentu,
odbor 'udskych prav.

- kontaktné idaje: hana.kovacova@mzv.sk, tel. ¢. 02/597 83 770

2.JUDr. Marek Brenci¢, Sekcia medzinarodnopravnej a konzuldrnej, oddelenie implementacie
Pudskopravnych zavizkov.

- kontaktné idaje: marek.brencic@mzv.sk , tel. ¢. 02/597 83 780

Ministerstvo zdravotnictva Slovenskej republiky

1. PhDr. Hana Rajkovic¢ova, Sekcia zdravia, odbor zdravotnej starostlivosti

- kontaktné idaje: hana.rajkovicova@health.gov.sk, tel. ¢. 02/593 73 263

2. RNDr. Marta Petrikova, CSc., Sekcia zdravia, odbor zdravotnej starostlivosti
- kontaktné idaje: marta.petrikova@health.gov.sk, tel. ¢. 02/593 73 396

Ministerstvo Zivotného prostredia Slovenskej republiky

1.Mgr. Zuzana Fejdiova, odbor bilateralnej a multilateralnej spoluprace

- kontaktné tidaje: zuzana.fejdiova@enviro.gov.sk , tel. ¢. 02/595 62 467
2.Karina RemiSova, osobny trad

- kontaktné tidaje: karina.remisova@enviro.gov.sk , tel. ¢. 02/595 62 537

Ministerstvo investicii, regionalneho rozvoja a informatizacie Slovenskej republiky
1. JUDr. Monika Mosejova, sekcia informacnych technologii verejnej spravy.

- kontaktné tidaje: monika.mosejova@mirri.gov.sk, tel. ¢. 02/209 28 325

2. JUDr. Marek Guni¢

- kontaktné tidaje: marek.gunic@mirri.gov.sk, tel. ¢.:

Urad komisara pre osoby so zdravotnym postihnutim

1. JUDr. Zuzana Stavrovska, komisarska pre osoby so zdravotnym postihnutim
- kontaktné idaje: sekretariat@komisar.sk, tel. ¢. 02/204 203 09

2. JUDr. Radmila Strej¢kova

- kontaktné udaje: sekretariat@komisar.sk, tel. ¢. 02/204 203 09

Urad splnomocnenca vlady SR pre rozvoj ob¢ianskej spoloénosti
1. Mgr. Maria Milkova, kancelaria splnomocnenca vlady SR

- kontaktné tidaje: maria.milkova@minv.sk, tel. ¢. 02/50944981

2. Mgr. Lucia Bernatova, MA, kancelaria splnomocnenca vlady SR

- kontaktné idaje: lucia.bernatovd@minv.sk, tel. ¢. 02/50944924
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Urad pre verejné obstaravanie
1. JUDr. Pavol Mizenko, riaditel’ Kancelarie predsedu uradu.
- kontaktné tidaje: pavol.mizenko@uvo.gov, tel. ¢. 02/502 64 230, mobil: +421 905 868 004

Statisticky trad Slovenskej republiky

1. Mgr. Rébert Vlacuha, odbor Statistiky zivotnej Grovne obyvatel'stva, Sekcia socidlnych
Statistik a demografie

- kontaktné idaje: robert.vlacuha@statistics.sk, tel. ¢.: 02/502 36 209
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